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LIFTTARIFE WINTER 2023/24

FAMILIENSKIPÄSSE GRUPPENSKIPÄSSE

2 Erwachsene mit Gruppen ab 10 Personen
1 Kind 2 Kinder 3 Kinder Kind Jugend Erwachsene

Tageskarte 80,00 100,00 120,00 22,00 26,00 31,00

5 Stunden 74,00 92,50 111,00 20,00 24,00 28,50

4 Stunden 68,00 85,00 102,00 18,00 22,00 26,50

3 Stunden 62,00 77,50 93,00 17,00 20,50 24,50

2 Stunden 56,00 70,00 84,00 15,50 19,00 22,50

2 Tage 152,00 190,00 228,00 40,00 48,50 57,00

3 Tage 222,00 277,50 333,00 57,00 69,50 82,00

4 Tage 290,00 362,50 435,00 74,00 90,00 106,50

5 Tage 356,00 445,00 534,00 90,00 110,00 130,50

1 Woche 482,00 602,50 723,00 121,50 148,50 175,50

Keycard erforderlich! Einsatz für Keycard € 2,– wird bei Rückgabe rückerstattet!

Familienskipässe: Karten für Erwachsene und deren Kinder/Enkelkinder entsprechend der Gültigkeitszeit der jeweiligen Kartenart.
Gruppenskipässe: Karten für Gruppen ab 10 Personen entsprechend der Gültigkeitszeit und Altersbestimmung der jeweiligen Kartenart; Ermäßigung 
gültig nur für Gruppen mit mind. 10 Teilnehmern. Die Anreise mit dem Bus und gemeinsamer, geschlossener Einkauf durch den Reiseleiter erforderlich. 
Bei Skipässen ist eine gleiche Gültigkeitsdauer Voraussetzung!

Ermäßigungen sind ausnahmslos mit Ausweis oder anderen Bestätigungen (z.B. Familienpass oä.) nachzuweisen.
Alle Preise in Euro und inkl. 10 % MwSt. Preisänderungen, Druck- und Satzfehler vorbehalten. Bitte beachten Sie die Tarifbestimmungen.

JAHRGANGSBESTIMMUNGEN

Kleinkinder: Jahrgang 2018 und jünger (nur bei Kauf einer Saisonkarte in Begleitung eines Elternteils; nicht gültig auf 50h-Karten)

Kind: Jahrgänge 2008 bis 2017
Jugend: Jahrgänge 2007, 2006 und 2005
Student: Jahrgänge 1998 und jünger, nur mit gültigem Ausweis!
Invalide: über 70 % Jugendtarif, nur mit gültigem Ausweis!


